
Postępowanie  ozn. ZP.272.1.2020

POWIAT KOSZALIŃSKI
Koszalin, dnia 19.03.2020r.
ZP.272.1.2020

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  ozn.  ZP.272.1.2020  na    PRZEBUDOWĘ,
TERMOMODERNIZACJĘ  I  ZMIANĘ  SPOSOBU  UŻYTKOWANIA  POMIESZCZEŃ
BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY ANDERSA 32 W KOSZALINIE
WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 

WYJAŚNIENIA     TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 11

W związku z  wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego dnia 18.03.2020r.,
Zarząd  Powiatu  w  Koszalinie,  na podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z dnia  29  stycznia  2004r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.  U. z 2019r.  poz. 1843 tekst  jednolity),  przedstawia treść pytań
wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE nr 1:
W  przedmiarze  są  urządzenia  aktywne  Switch  24xGbit+4xSFP+  a  na  rysunku
48xGbit+4xSFP+. Proszę o doprecyzowanie czy przełączniki mają być 48port czy 24 i czy
mają to być zarządzalne jeżeli tak w jakiej klasie.

ODPOWIEDŹ:
Należy przyjąć przełączniki 48portowe, niezarządzalne.

PYTANIE nr 2:
W przedmiarze  jest  Punkt  dystrybucyjny  IDF -  wisząca  szafa  RACK (  a  w  zestawieniu
materiałów  stojąca)  nigdzie  nie  opisana  i  nie  wskazana  na  rzutach  (rysunkach).  Proszę
o informację od czego jest ten PD i gdzie ma się znajdować.

ODPOWIEDŹ:
Nie należy ujmować w cenie oferty.

PYTANIE nr 3:
Na rysunkach sieć LAN 134gniazda cat.6A w oparciu o kabel cat.7 i całość sprowadzona
do GPD. W kosztorysie  natomiast  podzielono ją na część telefoniczną wykonaną kablami
YTKSY i część komputerową cat.6A. Proszę jasno określić czy całe okablowanie     ma być
wybudowane w oparciu o kabel  cat.7  i  gniazda 6A, czy też ma być  podzielona na część
telefoniczną i komputerową - tak jak w kosztorysie.

ODPOWIEDŹ:
Całość okablowania określanego jako strukturalne ma być wykonane w sposób jednolity
tj.  kable  cat.7  i  gniazda cat.6A.  Dotyczy  to  również  wyposażenia  szafy krosowej  i  kabli
krosowych.

PYTANIE nr 4:
Na rysunkach  główne  trasy  kablowe  są  prowadzone  nad  sufitami  powieszanymi,  dojścia
do gniazd realizowane wtynkowo. W kosztorysie natomiast jest prawie ~500m Listw PCV
dla  budowy  tej  sieci.  Proszę  określić  czy  trasy  kablowe  mają  być  budowane  zgodnie
z rysunkami, czy w korytach kablowych.

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z rysunkami, nad sufitem w korytku.
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PYTANIE nr 5:
W  DT  jest  opisana  listwa  PDU  (zarządzalna  z  monitorowaniem  poszczególnych  gniazd
w  czasie  rzeczywistym  i  monitoring  środowiskowy  serwerowni).  W  przedmiarze
i  na  rysunkach  znajdują  się  zwykłe  listwy  zasilające  i  panel  wentylacyjny.  Proszę
o informację którą przyjąć wersję i czy do obydwu szaf, gdyż rozbieżność cenowa między
urządzaniami jest znacząca.

ODPOWIEDŹ:
Do obu szaf należy przyjąć wersję zarządzalną  z monitorowaniem.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie:

Iwona Murii                                     

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ będą:
1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego;
2) a/a.
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